31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019

Zobowiązania z tytułu

pożyczek i kredytów

Pożyczki udzielone

Należności handlowe i

pozostałe 6 248 3 699

Zobowiązania handlowe i

pozostałe

Środki pieniężne 3 127 1 102

Inne aktywa finansowe

Razem 9 375 4 801

ryzyko zmiany stóp procentowych - wrażliwość na zmiany

W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany kursów walut, na podstawie historycznych

zmian wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków finansowych,

zmiany kursów walut, które są „realnie możliwe”, oszacowane zostały na poziomie -10%/+10% na

dzień 31 grudnia 2020 roku oraz na dzień 31 grudnia 2019 roku.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego netto na racjonalnie możliwe zmiany

kursów walutowych przy założeniu niezmiennych innych czynników.

Analiza wrażliwości pozycji

narażonych na zmianę kursów walut

(euro)

  Wpływ na zysk/(stratę netto) Wpływ na sumę bilansową

Stan na:
wzrost o 1% spadek o 1% wzrost o 1% spadek o 1%

31.12.2020

Zobowiązania z tytułu pożyczek i

kredytów

Pożyczki udzielone

Należności handlowe i pozostałe 6 248 506 -506 625 -625

Zobowiązania handlowe i pozostałe

Środki pieniężne 3 127 253 -253 313 -313

Inne aktywa finansowe

Razem 9 375 759 -759 938 -938

Ryzyko związane z ogólną sytuacją makroekonomiczną i koniunkturą gospodarczą w Polsce

Przychody MIRBUD S.A. w całości uzyskiwane są z tytułu prowadzenia działalności na rynku polskim.

Dlatego też osiągane wyniki finansowe są uzależnione od czynników takich jak stabilność sytuacji

makroekonomicznej Polski i ogólna koniunktura gospodarcza w kraju w danym okresie. W

szczególności kształtowanie się następujących wskaźników makroekonomicznych i gospodarczych

ma lub może mieć wpływ na wyniki finansowe osiągane przez Spółkę i całą branżę deweloperską:

poziom stopy wzrostu PKB, poziom stopy bezrobocia, poziom stopy inflacji, poziom realnej stopy